РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ  КААЛАМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
XXXI СЕССИЯ III СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от « 19» мая  2016г.
                                                                          № 101
О досрочном прекращении
полномочий депутата.
   На основании ст. 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и ст. 27 Устава Кааламского сельского поселения Совет Кааламского сельского поселения решил:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета Кааламского сельского поселения Данелян Жоры Арцруновича (избирательный округ № 45), в связи со смертью.
2. Направить настоящее Решение в Территориальную избирательную комиссию Сортавальского муниципального района.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета
Кааламского сельского поселения                                                  Н.С.Тарасенко

Глава Кааламского сельского поселения

       А.М.Мищенко